Государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение
  Самарской области средняя общеобразовательная школа
с. Екатериновка муниципального района Приволжский Самарской области

ПРИКАЗ № 18/1
от 27 февраля 2013 г.
«Об организации приема детей

в первый класс  2013-2014 учебного года»

В целях организации приема детей в первый класс в  ГБОУ СОШ с. Екатериновка, в соответствии с ФЗ «Об образовании», в соответствии с Приказом  Министерства образования и науки РФ (Минобрнауки России) от 15 февраля 2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать прием заявлений в первый класс на 2013-2014 учебный год в соответствии со ст. 113 Трудового кодекса РФ с 01 марта 2013 года и завершить не позднее 31 июля 2013 года.

2. Назначить ответственным лицом  за общее руководство по приему в первый класс заместителя директора по УВР Тимину Светлану Викторовну.
3. Назначить ответственным лицом  за прием документов в первый класс секретаря школы Автаеву Наталью Васильевну.

4. Назначить ответственным лицом  за размещение на сайте школы материалов по приему в 1-й  класс Кравченко Анастасию Олеговну
5. Издать приказ о зачислении детей в ОУ  в течение 7 рабочих дней после приема документов.
Директор  ГБОУ СОШ с. Екатериновка
/Е.Н. Измайлова/
С приказом ознакомлены: _________________ (Тимина С.В)
                                             __________________ (Автаева Н.В.)

                                             __________________ (Кравченко А.О.)